-- Noli materiam primo tere.Quaelibet materia germinis aridae pertractatio te solvet THC et alia

cannabinoides (pulvis subtilis in mensa est quod in situla remanere debet).Ita, stridor et naphtha melius essent quam stridor et alcohol - quod coniunctio est prope defectum praestita, simpliciter oleum facere potes hoc modo.

In situla gemmam pone, naphtha madefacias, eamque per duos ad tres minutus baculo contere, oleum solvens in situlam admisce.Si bona qualitate materia laboras, secunda lava et infunde secunda mix in situla cum prima lava.Si materia alta gradui non uteris, primum tantum lava pro internis finibus utere (et quaere meliorem materiam ad operandum).

Aether magnas olea gignit (sicut electrum melius quam olea nigra, sed memini quosdam modos aliis unguentis obscuriores producere).Etiam nos sicut olea electra ad rationes practicas - quis dentes chlorophyllos nigros habere vult?Sed multum commendamus quia satis periculosum est cum aethere laborare, difficile est in pluribus mundi partibus obtainere, et de salute producentium oleum valde versamur.Facillime in relative low temperaturis emittere potest.Ita, ut plerique, Naphtha solum denique laborabit.Naphtha solere utimur, sed vel electionis nostrae solvens.

Praesens indicem menstruarum personaliter usum esse volumus: I°.aethere, II.purae lucis naphtha, III.99% isopropyl alcohol, IV.alcohol cibi-gradus - potius 99%, sed quod plerumque difficilius et valde carus est.Cum laboras cum 96% alcohol, reliquae 4% plerumque aqua sunt.4% e 10 litris est 4dcl, fere sextarius aquae, quam decoquere debebis, - et tempus habet ut fructuosius expendere possis.

2.) Oleum calidum 1.5h sub vacuo extremum etiam 60°C dedi, ut residuas solvendas prorsus removeas.Sicut scripsi ad te, decarboxylated oleum 35 P. postea comesum.

-- Ut dixi ultimo tempore, ructio ex aqua superfuit.Et aqua erat ibi propter 'scientificam' frigiditatem qua solebas.Oleum usquam decarboxylare debes, ut oryzae focariae seclusam ad 110°C opera iusta denique.Vel uti optimum essetadhus — sed rursus multi homines non possident nec sciunt quomodo eas exerceant et periculum explosionis semper adest. Si quis male designato adhuc ad solvendum coquendum uteretur, gravem iniuriam explodat et totam domum disturbet. Sed si contenta oryzae libero tempore aliquo modo ignem capere et processus foris vel in area bene ventilata aperta fiebat.Deinde si quicumque oleum producens non timuerit, non debet nimium laborare ignem subiugare, et sic habens ignem habilem extinguentem semper utilem.

As for vacuum - sane, cur non.Si apparatus habes et si probe uti scis, non male sentis oleum hoc modo perficiendum, si vis esse 100% certe nulla est in eo solvendo residuum vel si vis claude. ora eorum qui contra menstrua petrochemical.Nonnuli magno successu ac non contradico.Sed ut scis, plerique non habent hoc instrumentum multique nostri aegroti non possunt vel non possunt vel non possunt oryzae coquentis et ventilabrum, ita vacuum ut necessitatem commendamus.

Vide quam facilis ac simplex methodus Rick's sit et quam multae interrogationes adhuc nobis respondeant.Nunc finge quid futurum sit cum info aliis modis oleum producendi addimus.Tantum tumultus causa erit et dies et septimanas habebo quaestiones respondere ex populo confuso, quod non multo amplius usquam facturus sum.

3.) Quaeso explica, cur suggeris oleum e fistula, directe in os, nullas capsulas haurire?Quidam effusio exitus?Plurimum olei in cigarettes edo, sed raro aliquibus capsulis utor si pluribus horis domum relinquere debo.Praeterea non placet totum habere dentes meos, ut vere difficile est dimittunt...

-- Propter plures causas.Praecipuum est, quod haec ratio ingestionis efficacissima aegrisque esse probatur.Melior oris hygiene quia etiam disinfit os et tunc adiuvat cum quibuslibet conditionibus in tractu digestionis vel in gutture tuo etc.Nam cum faucium venero, dorsum oris mei inlinere conor oleum, et tunc illud in ore retineo, quamdiu possum sustinere.In pluribus,

faucium vel faucium (vel eius symptomata) curatur pernoctare.

Sicut dicis, oleum aliquod in dentibus tuis et sub lingua tua manet, ita hic modus ingestionis actu coniungit processus sublingualis olei (ala Sativex et aliae sub-linguae frondis et tinturae, quibus utuntur) et in stomacho et dispensando. intestina. Summa est oleum in stomacho. Itaque si oleum cum non-ismo gustu habeas, frustum panis vel fixa ingere potes etc. (vel chartam cigarette, si chemicam in eo edere volueris), illud complica et quasi deglutire. pilleum et ruborem cum aqua vel tes vel quicquid voles. Dentes cum oleo peniculus dic decem minuta vel sic, valebit etiam hygiene oralis. Multa olea saporem delectamenti habent (praesertim cum materia incipiens non atteritur et cum alcohol oleum producere non adhibetur. Chlorophyllus plerumque mala sapit et multum molestiae causare potest, etiam in topicis - unguentis nigris vestibus tuis maculas, non vere id desideras vel necesse est.

Capsulae - a) emas a Pharma Maximo , quo eas cum pecunia tua sustines , b) aliqui allergic eis , c) quidam dissolvunt in intestinis tuis , et non in ventriculo , d) negotiantes sæpe ponunt. minus oleum in capsula quam debet, e) tam bene operantur tot conditiones, f) durum est oleum ex iis, cum vis iuncturam facere vel adiuuare oleum ad pulmonis conditions. vel cum oleo topice uti voles. Non dico te posse uti capsulis, omnia dico melius esse discere uti oleo recta a fistula. Post plus in usu, oleo nullo omnino incommodo uti disces. Ego personaliter amo oleum ius de oryza libero edo, tantum digitum intinge in eo et sumo quantum videor me capere posse. Cave, hoc ipsum est oleum edax, et plus quam ex clystere feres. Oleum cum bonum est, tantum dormies, dose, multum. Sed sane experientiae et tolerantiae meae id facere possum, noluihoc incipientibus vel illis qui non tantum experientiam habent, non commendant. Optime tibi quoque Stefan.Jindrich"

"Si de pretio sollicitus es, multo vilius est quam co-merces in plerisque medicamentis canceris et de medicamentis quae domi accipis pro cancro non teguntur assecurationis. Si quis in familia mea hoc oleum ad cancrum egeret, viam inveniam. Bene vale!" Lisa

-- Assentio, Lisa, oleum multo vilius curationis est, cum unus omnes alias impensas et impensas in rationem accipit. Plus est incomparabiliter tutius quam quidquid sistema medicinae suppeditat, nedum quod multo efficacius et fideliter operatur et est plane plus iocum sumere quam venenum vel radiatio. JB

Q^. Cur stridor materiae aridae ad damnum THC dicit? Num quid est hoc?
A .Have vos umquam atteritur vere potentem germen? Si feceritis, sciatis quare. Pulvis ille qui circa mensam est post te teres, est THC (vel trichomas) et est quod in oleo remanere debet. Plus, cum teritur, tunc nimis subtilis est, et multum exspoliabis quod in oleo tuo detrahere nolusti.

Process ossis totae gemmae aridae post te madefaciunt eas cum naphtha vel solvendo electionis tuae, sed non multum tange antequam illud processeris, quia quotiescumque illud tangis, aliquid amittes. Olea ex materia humo producta signanter minus valent quam oleum e germinibus elisis postquam madefactae sunt.

Prima lava celeris potentissima est ac denudat circiter 70% THC in promptu, secunda spolia de 20%, tertia de 5%. Cum molas, lavas omnes tres, nempe quattuor, in oleo tuo et hoc non vis. Qualitas supra quantitatem. JB

Q^. Scio te commendare RSO te ipsum sed dispensatorem aliquem localem habere, et ego tantum miratus sum, quid in eo pretio esset aequum?

A .4-7g altissimae qualitatis germen ad gram oleum producendum necesse est, ut sit "preium rectum". Non discutiamus ridicula cannabi pretia, mihi preium pro 60g dosi 50-100USD (vel minus, si foris in magna lege recte creverit). Non dico me scire quo tempore hoc preium adipiscar. Suprema gradus olei constat quod supremus gradus materialis gratuita ubi habitat. JB

"Sicut erat ut update et scies me adhuc vivere! MAGNO AC VIVO FERE post duos annos postquam mihi nuntiatum est me 3 menses superfuisse. Noli tuis doctoribus credere! Gratias iterum pro auxilio salva vita mea!" Lee

Decarboxylation

"I currently decarboxylate tota planta tum RSO et butyrum faciunt / olea." Cheryl
- Noli totam plantam decarboxylate. Oleum e gemmae eximii aridae fac (non incide, ne nimium tangas, THC semper post te perdes). Oleum fac, deinde decarboxylate oleum (pone in cibano electrico Celsius circiter horae 130° positae). Ne cum plantis quicquam facias antequam eas in oleum expediias. Eos minus melius tangas. JB

"Ad decarbandum modo in clibanum pone 266 gradus Fahrenheit (130 °C) per horam integrum decarbiam habebis eo modo, postquam omnem unctionem solvendam in ollam oryzae vel testam ieceris. Ryan

-- Nolo vas fictile, licet. Una die adolebis oleum tuum. Proin libero avertas, melius est vere optio, id dicam. JB

"Recte Decarboxylation est gravissima pars in oleo perfecto faciens quod planta cruda" praebet non multum purum delta9-THC, CBD pro vero habet acida media THCA et CBDA. Ad removendum coetus carboxyl, ratio calefactio est. Hoc fac cautissime, ne moleculas tuas urias auferas. In Acta chromatographia inveni bonam notam quae debet esse necessaria temperatura et tempus ad oleum calefactionis, quia secundum tentamenta oryzae liberorum non sufficit. Ita utile est ut oleum tuum calefiat ad minimum 27 minuta ad min. 122 Celsius gradus. Compesce semper laminam tuam calefacere cum fabrica mensurae digitalis ad vitandum oleum tuum non excalfaciendi. In mensa infra vides puncta fervefacta cannabinoidum maioris, quae nunquam aliter attingere debes, ea coquere. Insuper noto id rectum esse quod Rick dixit omni tempore in suis videos oleum non aestuare, sed calorem ad sanandum oleum conficiendum esse necessarium. Templum minimarum 106.2 graduum Celsius necessarius est ad processum decarboxylationem rectam super determinatum tempus in schemate circa horam. Si oleum tuum tantum formam acidicam THCA et CBDA habet, non multum efficax est quod acida receptantibus CB1 et CB2 non valde apta sunt bona. Vide ergo ut recte facias, quia verum est quod Rick dixit, solum oleum optimum factum potest facere officium cum vivere pendet. (...)

Ita, respice et interpretare hanc scientiam schematis ad intelligendum processum decarboxylationem currendo omni tempore quo cannabinoids calefacere fluidum solvendum misce in oryza libero. Ita graphae ostendunt plurimum esse ad 130 gradus Celsius temperaturas perducere ad diuturnitatem ut maximam decarboxylationem. Tota quaestio de temperie ac tempore ad optimos gradus pervenit.

Si instrumento digitali temperaturae uteris et pone in fundo in oryza libero per totum processum ad solvendum adiuuandum, vides solum in recenti periodo processus cum aqua guttae finalis in cooker, the temp comes around 100-110°C. Tempus autem in hoc ambitu plerumque non sufficit ad totum processum decarboxylationem. Post hoc oleum in vasculo ferro calido in patina diutius calefacies. Quamdiu nulla operatio (non amplius bullae gas) calefacies et exspecta. Moderari tempus et optimum non est altior quam CXXX gradus Celsius per dimidiam horam. Memento quod THC habet punctum ebullientis 157 graduum C., ne sis periculosum exustu, alioquin tuum cannabinoides volentes adiuuant et auram auferent...

In core summam decarboxylationem obtinere non refert, dummodo postea satis oleum in corpore tuo acquiras. Interest esse valorem unius grammatis per diem vel plus quam debes accipere. Nimirum quantum oleum debes dependet ex quot delta9THC revera in oleo est -

significat quam efficax esset decarboxylatio.Si commendationem Rici sequeris et oleum satis longum calefieri ad 130 gradus C certo habebis - omnia valebunt.Independens est quo solvendo uteris." Stephanus

Solvents

" Suspensus sum in solvendo (naphtha) donec inveniebam quaedam communia olea vegetabilia (canola vel rapo) simili modo produci." Graeme

"Naphtha est nomen artis petroleum aethere sic conari et quaerere ut, pet aether multos usus industriales habeat, degreaser ad tenuiores pingendos." Al

Memento quod THC et CBD non polar...et chlorophyll et H₂O polaris...Optimum itaque oleum conficitur cum solvendo non polari mundum est sine chlorophyllo. Michael

"Amicus meus chemicus totam fabulam mihi faciliorem fecit et mihi exposuit cur naphtha melius esset (etsi non significanter cogitat): naphtha est non polaris solvens unde facilius et efficacius extrahit moleculas non polarias (THC et CBD sunt basically moleculae non-polares) et folia e moleculis polaribus.

Vocatus Isopropyl (et aether propter hanc rem) infirmus est polaris solvens ut ad hoc ipsum bonum est, sed fortasse paulo minus quam naphtha - quia JB dicit se utrumque tentasse, et illae potentiores fuisse.EDIT: Oh, immo paene oblitus sum: dixit etiam non esse timorem naphtha (vel iso) remanentem in fine producto si sequimini recipe provisum a Rick Simpson (amicus meus dixit non uti situla plastica, tamen sed vitreum vel chalybem immaculatum) et si non es certus, fac quod JB semper facere dicit, adde aquam et pone in furno sic totaliter euanescit.Etiam alcohol isopropyl uteretur, quia certus es hoc esse quod suus esse putatur... Sandra.

-- Sandra methodus Rick demonstravit mundum principalissimum, simplex et parabile esse.Prope est derisio, cum quis ad T praceptionem sequitur.Bonum est speculum sed frangit et quod fieri non vis, numquam.Aliquam est OK quidem.99.9% iso operatur ok sed adhuc lumine aliphatico naphtha uti volumus, quoties fieri potest.Vel aether.JB

"Ego quoque suadeo ut omnia frigida quam extractione ante potes.Maxime alcohol, cannabis, continentia omnia, quae ad extrahendam in freezer per 24-48 horas implicata sunt, pone.Multa lauti productum erit hoc modo.Tua cedit humilior erit sed tantum non opus est.Paenitet me quodlibet typos vel verba absentis, MS sugit et meds non habeo, lol.Benedicite." Chuck

-- Chuck, congelatio est omne bonum et pulchrum, sed non opus est facere ut cum opus sit solvendo nonpolar cum qualitate et materia incipiens.Plus, non placet manus nostras frigidas acquirere, locus temperatus bene nobis operatur et difficultates arthritis non habemus post paucos menses vel annos algentes germen.Plus saepe oleum fit in locis ubi non sunt freezers.Ita, sic, si vis, sed nosmetipsos non facere potes.

Ego non amo olera congelata, ea edo quoties fieri potest, non video cur excipiam et congelam olus quod maxime placet.Sed sic, cum alcohol uti oportet extrahere oleum, non sum omnino contra.

Iustum est quod alcoholi non utimur ut ipsi solvendo (vel melius: non est solvendo primae electionis nostrae), non video unam causam cur extra tributum solvendo rempublicam solvam. evanescet usquam (nisi uteris adhuc, quo id, quod fieri potest, facere debeamus).Lucis sextarium naphtha circiter 3—4 dollaria emere possum, sextarius alcoholis 99% multo magis constant et minus oleum produceret et oleum non minus valeret quam olea naphtha levi producta vel 99,9% iso. .

Ubinam igitur est utilitas alcoholi uti solvendo? Unam rationem rationalem videre non possum cur alcohol paeponatur puro punto frigidiori humili naphtha aliphatico, cum consideretur nullam esse reliquias solvendo in oleo, quod sollicitus sit cum recte productur oleum. Cum proprie non fit, illic oleum residua vel solvenda est. Sed nos non reprehendimus de oleis quae proprie non sunt producta, re vera non possumus imputari penuriam qualitatis oleis quae ab aliis suppeditat. Praesent ut purus quam. JB

"RSO recte factum non tenebit maiorem partem solvendi quam uteris. Cum RSO cancer et omnia quae comedis/spirant causas sanat, cancer dicta. Nollem nimis sollicitum esse, si quis omnino residua superflua supersit. RSO vicissim figere cellulas dictas/DNA poterat quae durante ingestione initiali mutata sunt. Si solvendo damnum aliquod facere potuerint, ipsa THC intus oleum aliquod damna a residuis solvendis figet. Amanda

-- Amanda rectus est. Illae coacte obsessae circa paucas ppm residui solventis, quae in oleo relinquerentur, oleum simpliciter vacuum purgarent. Omnino difficile non est. Qui hoc non faciunt adhuc non multum solliciti sunt.

Etiamsi in oleo residua 0,1% solvendarum esset (quod nimis esset usquam; solet esse pauci centum ppm, fortasse, cum oleum naphtha pura luce rite utens cum punto ebulliente circa 80-100°C), foret 0,06 g residua in 60 g dosi olei quae comedisset. per spatium duorum vel trium mensium.

Non multum mihi curae est personaliter, quod certe est, modus est infra limites ciborum et modo sub quantitate residua solvendarum quas in tuo cibo iam usquam edisti. Quid censem pleraque olea vegetabilium gigni? Solventibus, hydrocarbonum iisdem vel similibus, quibus menstrua utimur.

Modo te rogabo -- num vere manus tuas lavas semper cum petrol in curru tuo pones? Quod si feceris, pergas solliciti esse de residuo solvendo in oleo rite producto. Si non, vel si meministi saltem unum tempus cum non lavabis, invenies aliud facere, multae aliae graviores quaestiones curandi sunt.

Venenum multo plus est in omnibus et singulis pills ingestis, id est certe. Et de petroleum productis -- vitaminum accipis, verbi gratia? Scisne plerasque illas derivationes ex petroleo fieri?

Et si cogitas te nunquam aliquid e petroleo in ore tuo imposuisse, tunc me te interrogo - quidnam tu peniculus dentes tuos? Cum ligno vel peniculus dentarius peniculus? Et quid de aliis rebus curandis dentalibus et accessoriis quae fiunt petrolei substructio materiarum materiarum? nonne illis uteris, an non es usus eorum? Si facere vel habere, iterum alia sunt facere quam cura solvendo residuum in rite productis RSO. JB

"Est valde simplex explicatio ad quaestionem perpetuae ... Ego personaliter usus sum naphtha, iso, alcohol, et butane ut oleum facerem... Et longe optimum ... mundissima ... fortissimum ... oleumque optimum gustans ex naphtha erat. Non intellego quid homines non amant ... Nulla esca omnino relicta recte fit ... et naphtha magis plantas quoque ... detrahere videtur. Id multo celerius... Sic laetus oleum ... (aurum)... petrus

"Hi post me venerunt in suo loco. Erin's group hate the ground Rick walk on. And they gang bang quicunque meminit Rick. Mihi autem non est quod debet supponere sanatores.

Tota mihi Naphtha res excusat ad Rick castigandam. Quia in fine quisque scit cannabis oleum negabit toxins in naphtha. Toni advocati Naphtha quia facile est plenisque invenire. Rick aperte declarat suam potiorem esse aetherem — ac distiller amat. Naphtha oleum potentem - id est clavem - oleum potentem producit - quod nazarii relinquunt. Frumentum alcohole oleum potentem non producit - et qui purgamentum Rick id sciunt. Naphtha excusatio est confundendi homines – unde melius dicere possunt oleum suum. Ubi erant isti homines ante Rick - ubi

placet?" Tom

"Naphtha levis est fractio decoctionis inter 30 °C et 90 °C et constat moleculis cum atomis carbonis 5-6.Naphtha gravis ulcera inter 90 °C et 200 °C et in moleculis cum carbonibus 6-12 consistit.Naphtha principaliter adhibetur ut feedstock ad gasolinum octanum altum producendum (per processum catalyticum reformans).Usus est etiam in fodienda bituminis industria diluentis, industriae petrochemicae ad olefins in vapore fragoris producendi, et industria chemica applicationes ad (purgandas) solvendas.Comunes fructus cum eo facti leviores sunt fluidi, focales ad caminis castra, et quaedam menstrua purganda.

"Solvent, naptha, petroleum distillate...Sonat toxicus sicut meth lab vel aliquid.Quaesum methodum ad processum cum aqua explicandum.Estne possibile?" Christian

-- Non eandem substantiam quam nos efficies et multum opus extra supervacuum requiret, multo peiore effectu.JB

"Quo malus est.Vtinam erat modo.Solventes earumque residua toxica et periculosa sunt.Christian

-- Residuum non est quod cures cum recte fit oleum.Vis ut rem benigne accipias?Quid censem pleraque olea vegetabilium gigni?JB

"Naphtha formulam chemicam C_nH_{2n+2}.Naphtha levis atomos carbonis 5 et/vel 6 habet, quae usque ad C₅H₁₂ et C₆H₄ descendunt, Pentane et Hexane cognominata.Quod ergo quaeris, naphtha est pentane et hexane pure mixta. Wouter

"Ego iustus volo aliquid de menstrua postponere.Accessi ad amicum meum, qui plures habet PhD's et Magistros in chemia, et quaesivi quid facere possem naphtha funditus tollere oleum.Dixit, "Accipe 5 ml alcoholis isopropyl et excita eam postquam desierit bullire ad extremum tempus.exalabit et accipiet cum ea naphtha.Solvendo toxico tunc solvendo non toxico fit.Hoc meum verum nomen non est, turpe est me non vera ratione uti, ne accensus aut mercenarius ut nutricis. Bobbie

"Invenire Naphtha in UK, quaere "panel abstergere" vel "panel ieunium extergere".Productum in corpore currus reparazione adhibita est, ut metallum purgaret & reliquias nullas relinqueret.Difficultas est invenire indices accuratos ingredientes prout variari possunt.99.9% Isopropanol sit facile invenire." Em

"Processionem tuam secuti sumus utentes VM&P Naphtha et omnia secundum consilium ierunt exceptis primis duobus clysteribus qui exierunt paulo liquidius quam expectavimus.Duas aquae guttas addidi et iterum examinavi et videtur tenuis.Tantum interest / quaestio est gustus.Adhuc sapit idoneus.Hoc est ok vel non opus est facere aliquid amplius?Qui recipit huius circiter XII horas dormit, toties oleum sumit.Estne de iure donec patientiam excolat?Quodlibet auxilium valde gratum est. " Pamela

-- VM&P non videtur bonum esse solvendum (quamvis schedae MSDS nonnullae eandem substantiam esse dicant qua uti velimus).Naphtha gravis esse videtur et non omnino videtur fervere et additam curam requirere.

Aquam adderem et eam in clibano electrico statuto 130° Celsius paucis horis, fortasse pernoctare, vel donec solvendo penitus abierit, aliqui dicunt ad quatuor dies ad residuum solvendum removendum.Idoneus ne sit, si recte oleum gignitur neque liquefaciat, adipe similius esse debet.Fac oleum vere percolatum proprie, ut residuum solvendo tendit ad materiam plantandam.

Simpliciter fac digitum testem solvendo uti voles.Digitum tuum in eo intinge et vide an in 30 secundis vel velocioribus totaliter evanescat.Quo velocius evanescit, nullo relicto meliori

pellicula.

Si lucem puram aliphaticam naphtha obtinere non potes (etiam benzine in Europa appellatum, roga numerum CAS 64742-49-0, sub pluribus nominibus venditur, non genus ut cibus in carris sed genus quod solvendo adhibetur. aut rarius pingere), irem pro 99% vel etiam melius 99,9% alcohol isopropyl - quod fere ubique in mundo reperiri posse videtur.

In momento naphtha aliphatica (humilis-boiling, hydrogenata) praeponimus, quia melius et potentiora unguenta gignit quam pleraque alia menstrua quae nunc utuntur. Quo minus materias plantae et chlorophyll in oleo, quanto melius in medicina operatur, eo melius sapit et potentior est. Tota stropha est oleum quam potentem et leniendo. Potentioris ac sedativo in melius. JB

"Recte naphtha non vendetur in USA" Non apud Tractor Supple vel Domum Depot vel Lowes vel etiam Sherwin Williams. Etsi adhuc in Canada vendidit. Amicum habeo qui hoc ad 100°F destillat et salvat quod solvendo venit, ad oleum conficiendum utendum. Steve

"Si in USA habitas tum Naphtha ius non habebis, omnia naphtha in USA facta non possunt credere propter dissolutionem constitutionis de rebus in hoc genere solvendi. Naphtha pura in USA numquam acquiescat, etiam VM&P ab una utre ad alteram omnino repugnare potest et ne purum quidem proscrispsit. In Canada puram naphtham faciunt et optimum solvens est ad usum alcoholi ISO vel Grani comparatum, non ingentem errorem ac meds vastare vel etiam peius te ipsum facere vel alium etiam magis aegrotantem utendo iniuria solvendo. Monendus est naphtha in USA promptum etiam oleum facere quod omnino spectat ut debet, sed tamen male te facere potuit". furent

-- Quod purum naphtha aliphaticum non ubique in USA vendi videtur, non significat purum naphtha aliphaticum cum CAS numero 64742-49-0 et fervens circa 60-80°C non exsistere aut fieri. non melius oleum quam pleraque alia menstrua, ubi proprie adhibetur. Si lucem puram naphtha obtinere non potes, 99% vel melius 99,9% alcohol isopropyl nostra secunda electio esset.

Nolo tamen cedere - naphtha levia aut similia menstrua extrahenda ex plantis oleis , ut in vegetabilibus olei effectoribus coercerem et videam quid utantur. Ubi in Europa habito, solvendo in omnibus fere ferramentis vel pingendi copia emere possum, unus e liquidissimis technicis liquoribus, quos ab infantia memini, eo usi sumus ut catenis birotis gradatim etc. eius domi. Haec igitur tota de solventibus disputatio inexplicabilis mihi perquam ridicula videtur. Cum naphtha recta luce uteris, nulla residui solvendo debet curare, fortasse paucae ppm, sicut in vilissimis oleis vegetabilibus quae saepe producuntur cum fere eadem solvendo ac quae commendamus. JB

"Rice cookers sugunt. Craticula electrica et 9x13 pyrex coquens catino melius modo operatur. Multo facilius est oleum ad messem de pyrex et non est teflon. Temperatura modulatio est etiam multo moderatior. Tu penitus es ego JB. Futurus es in homines qui sapiunt quam tu. Est modus praesent justo. Disce ab illis non claudendi scientiam ex animo. Habet omnis aenigma JB". Jody

- Jody, sane, pyrex magnus est, praesertim dum frangit et totum oleum tuum perdis. Intellegere debetis has esse instructiones essentiales quae ad mundum utendum quam maxime instrumento utantur. Multi homines in nonnullis regionibus oryzae focom praestare non possunt, non tam simplex quam omnes existimant esse.

Utique demonstrare possumus tibi viam perplexam et pretiosam oleum producendi, sed debeas mihi polliceri te hic sedere cotidie per annum ad interrogata de eo respondendo. Plerique non dominantur oryzae liberorum sed et cum aliis generibus extractionis laborare volunt, maxime ex fide eorum, vel quia aliter aliquid faciendum putant.

RSO hoc modo prodit, probatum est ab hominibus et ejus operibus.Ceteris modis, omnes annos probatos puto, non puto.Sed omnes novi non aliam rationem a multis tam feliciter expertam esse.Et meminerint nos incipere ubi alii desierint, aegroti terminales nostri optimum oleum quod consequi possunt - egent et hoc RSO.Ut vel dictum neque.JB

"Lux naphtha aliphatica magna cum magno gustu laboravit, nulla in oleo meo solvendarum reicta est.Si praecepta Rici ad litteram sequeris, nullas difficultates habere debes." Rick

"Sunt 2 principalia naphthae - levia et gravia.Lux naphtha benzene non capit, quod Raina significabat (non hexane).Dum ne levem naphtham commendem, nisi extractum cannabis probetur, postquam prodit ad naphtha residuum, adhiberi potest si id totum pro solvendo licebit.Clavis est fac ut extractum coquesin crasso uncto -- tum maxime naphtha eundum est.Instrumentum distillationis uti est via ad oleum purissimum, liberum solvendo, sed ultra capacitatatem hominum mediocris maxima.Spes quae adiuvat. " Mark

"Raina, non litigamus tecum.Ab Vicipaedia: "Aetheroleum, quamvis synonymum benzini, cum benzene vel benzyne confundi non debet, nec confundi debet cum gasolino, quamvis multae linguae nomine a benzine derivato, eg "benzin" (germanice) vocent. benzene (Batavi) vel "benzina" (Italian).Aether petroleum est mixtum alkanum, pentaneum, hexanum et heptanum, benzene autem est cyclicum, hydrocarbon aromaticum, C₆H₆.Similiter aether petroleum confundi non debet cum classe compositorum organicorum aethereorum vocatorum quae RO-R' coetus officiosorum continent. Mea background est microbiologia, in qua studui chemiam organicam, quaedam biochemicalam / aliquam chemiam inorganicam ... Ego certe non omnia scio, sed parum scio.Lux naphtha non continet benzene - periodum.Commentarium tuum neglegam.In omnium optima cura esset, si extra scientifica data non postulas." Mark

"Non recte, saepe menstrua residua venenum sunt!THC cor a veneno non figere non potest.Maiores societas pharmaceuticae sunt qui opus hoc productum vel homines facere debent, qui certificationem cursus in tuto tulerunt, NOT diam cannabis fanatici sunt. Theodoricum

-- Oleum suum libere facere possunt, mihi dubium non est.Nulla residuum solvendo sit curandum, si oleum rite producatur.JB

"JB, sanctus es ad ferendum cum illis quae videntur quasi centum de weirdo querelis et quaestionibus de die in diem.Gratis ago tibi iustus volo quod hic esse et agere in auxilio sanationis contra aestus propagandae qui hoc opus labefactare conatur.Pudeat te, bone in TE!" Marilyn

"Quid vis dare patrem tuum?an optimum quod optimum est, quod simile est, sed simpliciter rectum effectus non habet?Cum medicinam feceris secundum mandatum Rick, facultas deficiendi in curatione est valde humili.Cum facis oleum secundum mandatum "periti et phisici", aliud opus facis.Et in nostro fundamento experientiae nostrae, opus non est, sed etiam quod commendamus.

Visne igitur ut me includam et vilis gradus vilium praebeant?An vis potius a me/nos discere et recte facere, ut eosdem eventus habeas quos nostri loquuntur? JB

"Consentio JB.Aliquando eandem habere intellectualem gradum, et utere eadem ratione qua populus conaris pervenire.Esto alteratio vel drama.Aliqui tantum dramati et altercatione respondent.Ut tristique dictum est.Plerique adhuc immaturi sunt illuc. " Mitzi

"Utor 99% arcu isopropyl, id est quod mihi promptissimum erat.Utor cremore meo germinum segetis, organici et 100 100 creverunt, nec pesticides, bene manicatae, et os siccum.egocommisce pluribus indicibus modis.Aegrum tractavi cum Lymphoma Hodgkin, in scaena 4 erat et intra 6 menses oleum ut praeceperat sumeret, nunc cancer gratis est!Gratis

tibi Rick Simpson pro sacrificiis quae fecisti ut haec omnia omnibus praesto sint! Nuper etiam alius gradus 4 cancer aegrotus mihi aliquo auxilio accessit, tumorem renum habet inexpeditum. Orans ut duo sanationes confirmatas in ordine obtinerent. Deus tibi benedicat Rick Simpson et JB, verbum spargens et homines erudiens de cannabe mira sanationis oleum ». GrowGoddess

- Semper utile miscens varios modos. Simpliciter aspice, nescis quidnam maxime eliquatio proposit, ut cum plures modos misceas, multo melius stragulum accipias. effectum. Plus talia olea multo altius te capient - qui fumant ollam 'recreationaliter' scient quid loquor. Finge sedentem cum amicis tuis et habendo unumquemque praesentem optimum germen habent. Per horas duas multum facere non poteris. Et quod opus optimum consequitur effectum, sic iterum temperando modos est via. Vota et gratias tibi, GrovDea, semper laetus sum de hominibus audiendis, qui simpliciter directiones sequuntur et eventum de quo loquimur obtinent. JB

"Isopropyl alcohol utor ad nullas gradus Fahrenheit. Solum in vasis ferreis immaculatis et in collando in screen extrahendi. Deinde per tres magnas filtras capulus in collando in velamento super alterum sartagine spargo. Fines eventus tantum trichomae in colum sunt. Hoc recipe est quod victo Hep C tuli." Michael

"Hi JB, Difficultas habeo cum libero felis electrico, omnes vidi ad 100°C descendere, vidi omnes notas in foro et omnia habent thermostat quae claudit cum contenta ad caliditatem perveniunt. Quid commendes?" Cristina

-- Cristina, quidnam rei est? Oleum semper in cibano electrico positum 130°C (266°F) semper pones et ibi fere horam relinque et illo modo decarboxylate. JB

"Cum temperatus ad 100°C pervenerit, electrix oryzae libero claudit"! Solvendo ad 110°C non pervenit." Cristina

-- Solvendo non potest vere ad illam temperaturam pervenire, quia, opinor, decoqueret. Serva decoctionem solvendi usque ad primum virgas libero (paucas guttas aquae ad ultimum batch adde). Tunc refrigerescant et iterum vertas. Id agimus. JB

« Revertatur et coquite donec redeat? Tum fit et oleum iam factum est? " Cristina

- Oryza libero in switch, decoque donec primum sistit, deinde quinque minuta expecta donec refrigerescat, iterum transbit et expecta donec iterum virgas excutiat. Deinde oleum in calice chalybe immaculato infunde et illud in cibano positum 130°C (266°F) per horam et oleum tuum paratum est. JB

-- Gratias JB, vitam servasti. Cristina

"Spiritus Naphtha cum facis oleum. Toxicum spiras cum ita facis. Si olfacies, jam mortuus es. Cibus castrensis Coleman odoratus sum, zippo cibus levioribus, et naphtha adhibita ex parte purgandis et industrialibus applicationibus centies in vita mea... nondum mortua. Lol. Gravissime... Si solvendo pura (non additivis uterus), solvendo rite decoque cum aqua aliqua quae in fine addito ferveret altiori punto, esto iso, alcohol vel naphtha, omnia es impetraturus. Multo plus naphtha hauris gasi proprium tuum in curru per annum flantibus, quam ex vita usui olei proprie facti acquires." Matthaeus

"Una-molecula Big Pharm accessus ad medicamentorum progressionem sanus non fundatur, scientiarum eventuum... In patentibus lucris nititur, et viam medicinalem plantarum spectamus prorsus pravam. Plerique cum naturalibus buffers occurront, et unum compositum segregans valde probabile est tam salubris esse quam illis in formis in quibus fiunt. Ethnobotanistae sunt C % recti, cum dicunt utilem plantae formam eam esse, quam /nati/in est, etsi pabulatores animalium tantum semina spargunt et pollen optimarum herbarum. Plantae adhibitae ad

medicinam efficacissimae erunt, cum medically in eorum naturali ratione chemicorum componentium usus est - vide rationes cannabi semen EFA - optimae sunt ad salutem humanam.Quid vis unum ex 3 EFA speciebus evellere, eam conflare, et mirabile supplementum vocare (cum alia quoque 2 neglecta sint, quorum compositum est forma saluberrima)?Id est inepta." Alanus

Q^.Hi JB, hanc Naphtha in area mea inveni ...Non dicit lux Naphtha... hoc adhuc opus esset? Gratias iterum pro omni auxilio tuo et super info!

A .Levis sit naphtha aliphatica - MSDS perspiciendi an sit pura lux naphtha nullis additivis), concha in Australia, (technica vel industrialis) benzini in Europa (*benzine*, *notbenzeneet* non ratio ut cibus in carris).Sub multis nominibus venundatur.Adhibetur ut pingere tenuior, solvens, degreaser, usus est familia usitatissima solvens vel textile degreaser, potest etiam adhiberi ut fluidi levioris etc.Fervens circa 60-80°C punctum, quo melior est inferior.

Aliqui lini in disco puro Petri vel digitum tuum in eo intinge et si intra triginta secundas euanescit et oleum residuum non relinquit, bene uti debet.Multae sunt praebitae, quae tibi optimae sunt aut quid in tempore commendare non possum, tantum generalia praecepta praebemus.

CAS numero 64742-49-0, purum, petroleum distillatum, nullis additivis, si fieri potest, et ferveret punctum quam infimum fieri potest.Pleraque expolitiones producunt, simpliciter quaerunt quidnam pro excerptis herbalibus commendent.

Secunda optio 99% vel 99,99% alcohol isopropyl vel valde carus 99% alcohol cibi gradatim est.Alcohol Isopropyl et alcohol cibarri gradus non tam efficaces sunt quam naphtha solvendi, et plus materiae plantae et chlorophyllum in oleo tollunt, eo minus potentem et sapidum efficiunt, idcirco naphtha uti semper quando possibile/praeesto commendamus.Vota, JB

Q^.Rick, in Mexico 'naphtha' est una ex pluribus naphtha specierum productorum nominum.Ad vitandam fatalem errorem, accideresne nomen scientificum habere pro 'naphtha' uteris, queso?

A .Lucem puram vide naphtha cum ingredientibus non additis.Est basically eadem cum Coleman cibus quam videre potes apud phoenicam infra, sed quaere naphtha sine rubigine anti- additiva quae Coleman cibus adduntur.

Si inveneris lucem aliphaticam naphtha in patria tua interdictum esse (quod in Honduras casu fuit), quaere 99% vel melius 99,9% alcohol isopropyl, facile collocare debet.99% Vocatus est tertius solvendo utimur, sed omnia possibilia facere volumus eo utendo, quia nimis chlorophyllum et alias materias plantarum inutiles nudat.Quidam ut solvendo alget et materiam incipiens, cum alcohol vel alcohol utuntur isopropyl ut solvendo.Solventibus illis personaliter non utimur nisi nos habeamus et nolumus manus nostras congelatas accipere, et ideo non actu torpore promovemus, sed quidam dicunt adiuvat meliorem qualitatem olei.Cum naphtha non polari pura luce submissa ferventi uteris, nihil habes quod congelatur et bonum opus adhuc obtinebis si praecepta sequeris.JB

"Ego laetus sum qui novas vias facere discunt, id est nuntium ibi exire." Alicia

-- Speremus te non fore ut oleum probetur.Malo uti iam ad operandum probatum est, praesertim si morbum terminalem haberem, ut plerique nostri aegroti faciunt.Omnibus experimentis salutem.JB

"Primo, Rick Simpson NAPTHAM uti suggerit.Vulgo agnoscitur quod non bonam electionem, et plerique altissima probatione alcohol utuntur, sicut Everclear, ut solvendo.

Secundus, filius meus est duorum annorum, praecogniti cum cerebro terminali et cancro medullae cum 15 mensium natus est.THC cannabis in alto fuerit oleum per menses VIII, NO

chemo vel femper, et tumores ejus abeunt! Plerique enim ex eis totaliter abierunt, una tantum remanet! Cannabis oleum opera!" Suzetta

"Phantastic!!! Oro plenam recuperationem habet et sonat ille. Cur medicinam potius quam medicamentum capere homines non possunt? Medicina est, et imperium non vis ut melius, qui potius nos mori videant. Ego quoque cancrum habui et multa problemata medica. Hic, cum August 2013 cancer non revertitur. Vere credo hoc remedium carcinomatis esse. Cur non omnes oculos aperiunt veritati !!!" Linda

— Olea naphtha levi aliphatica producta potiora solent quam olea cum Evercleari producta. Quanto oleum potentius et sedativa melius operatur sicut medicina. Si ergo essem, retractarem solvendo quo uteris, et pro solvendo nonpolari uti vellem. Tibi et filio tuo salutem

"Everclear usus colore viridi ad oleum facit. Nunc venamus 99.9% ISO quia lucem Aliphaticam Naphtha hic puram formam obtinere non possumus." Sara

"Congelo tuum solvendo - Everclear 190 probationem, 95%, et ISO 99% in freezer pernoctare debent et statim adhibito adhibito e freezeri. Item gemmae congelatio utilem est. Si Vocatus est freezer frigidus et velox lava 3-5 minuta - bis dum alcohol adhuc vere frigidum est, non debet habere color viridis..." Jose

- Quo minus viridis, eo melior. Minor materia in oleo potentior est. Quod genus facit sensum. Si vis alget gemmam ac solvendo, in caestibus probabiliter operari possum. Cum bono nonpolari solvendo et bono germine uteris, non est necesse aliquid congelare et oleum magnum adhuc producere. JB

"Numquid possum facere bonum oleum de Nullam? Et nephtha minus utere?" Jon

Oleum non facies bonum. JB

"Novus. Nempe ego contrarium. Auxilium opus placet?" Tielman

-- Quod auxilium? Non est, non facies quod loquimur de Nullam. Solvere potes eam in naphtha levi et elquare eam et potentior erit quam Nullam sed adhuc non erit et oleum 95-98% THC usquam ex eo facere non poteris. JB

"Jindřich Bayer, quid cogitas cum phoenice lacrymis excoquendis? Sicut si in calice eros butyri aliquid ponerem?" LinZy

-- Linzy, soleo hominibus dicere, ut oleum super quod vis facere cum eo. Sic videre potes quomodo oleum est. Quod tam potentem commendamus ut in micrograms per- ministret usquam cogitare velitis, ita tantum guttam olei super calicem eros butyri, si vere necessarium est, posuit. Scis nos praeferre cum homines e clystere oleum edunt, utilitates habet. Admixto cibo semper medicinam diluito. JB

"Sed noli damnare tuum fustem ventilabrum ut excoquendi et butyri extractionem sanam esse et multo minus tergiversantem esse probavit... Omnes in hac pugna simul sumus ne alias quaerit damnat." Pamela

"Pamela, coctio et butyrum extractio non easdem proprietates sanandas et regenerativas sicut cannabis oleum praebet PERIOD. Cancrum sanabit, signa a Crohn custodiunt, remedium diabete, morbum lyme, nominas! Butyrum aut edulium nihil conferent nisi phoenice lachrymis uteres in edulis FORTASSE. Pax et Amor." LinZy

"Pamela, minus efficacem rationem commendare non possum. Recta oleum ad optimos proventus, ad illud assuesce, et dose gradum ascende. Edulis saepe vagus sunt, plerumque nescis quantum in eis sit oleum etc. JB

"Non sum certus si habeo oryzam libero vel vas.Temp occasum solum dicit humilis med hi, estne quomodo temperamentum probare possum?" Jeremy

"Quod esset vas fictile.Pron libero A II occasus plerumque habet.Coque et calefacies." Deb
"Accipe cibum thermometrum vel laser punctum thermometrum et proba temperaturas cum alio medio sicut aqua vel oleum.Sonus sicut vas fictile habes, quod adhiberi potest sed debes assidue tentationes vigilare, melius est ut oryzae libero accipiatur." Luc

"Numquid utimur vodka?" Monica

-- Pro cocktails?Ita.JB

"Cibus gradus" simpliciter significat a FDA tutus habetur.Non multum altae ibi regulae sunt.Dicens ergo "cibum gradus Vocatus" non melius facit quam, inquam, alcohole aliquo generico.Et si de solvendo es paranoidus, de omnibus paranoidis esses. Ben

"Im 'isopropyl alcohol vel naphtha in patria mea obtinere non potui!Quid igitur ago?Quomodo hoc oleum obtineo quomodo me facere non possum?" Ayesha

-- Oleum fac quod inveneris, et tunc illud revivisce , Ayesha , quod melius erit in talibus rebus eundum .JB

"Pro succisis, nihil nisi hydroponicis cannabis elevatis adhibitis, sola tuta via est ut Jindřich Bayer plus quam rectum est de eo quod in herba latitare potuit.Omnes argumenta nostra "pet" calida timemus et observamus, sed omnia in omnibus, si salvis exercitiis utimur, notitias scientificas collectas (cum intellectu) collectas et interiorem cautelam fiduciam vocem nostram sanas in ratione creare possumus.

Cum RSO recte fit, lab proventus NO in oleo solvendo ostendunt.Plane et simplicia ulcera ad faciendum bene faciendum cum recto solvendo.Amarem videre ornementum in promptu online quod omne opus habet e solvendo, olla/pan, hotplate/turibulo etc. pro RSO sic omnia quae facere debes tuum cannabis adde.Hoc puto aegris ferocem Cancrum sibi facere.

Gratias ago Deo pro mea currenti sanitate, etiam cum MRSA discursibus meis excandescensibus, sed scio si pessimum venit me audaciam sequi Rick Simpson et Jindrich Bayer pracepto ut vitam meam salvam faciam quia nimium mihi est ut vivam (vir amantissimus et puerum parvulum adoramus) sub metu ruitura.

Deo Benedicat Rick et Jindrich pro viribus suis.Etiam Deum rogamus ut benedicat omnes qui hanc viam ingrediuntur suam viam; non enim facilis via est, sed recta via ad remedium ». PlatypusMom

-- Optime, PlatypusMom.Mandata huius modi mihi dant industriam ut hoc longum, sed valde significantius, pugnet pro iure omnium ut hac medicina gratis utaris.Non desinam donec haec planta plene permitteretur in mundo, id tibi promittere possum.JB

"De menstrua purgari possunt.Interdum artifices chemicas alias contaminantes ob dubias causas addunt.Multo periculosiora illae erunt quam solvendo, et parum aequabilitas quomodo haec in menstrua adiciuntur.li qui intellegunt implicatas in conficiendis oleis, quae procul ab sola quaestione menstruarum sunt, ridiculam inveniunt controversiam.Quot commentationes legisti de pesticides chemica?Quid recipis horum quos typice invenis versus solutos solventes?Ubi est ista disputatio?Multi hanc disputationem ad solvendum delectum redegerunt.Ridiculum id!Tuam inquisitionem fac, credi, esto caninam, et probationes quas accipis ut facto signo magno domine obtine. Paulus

"Nolite etiam curare cum aliquo hic disputare, conclave vacuo utere si solventibus petrochemicis uteris et residua removebis, ego sum ex hoc stipe.Cannabis oleum cancrum sanat et naphtha

amoveri potest, alcohol frumenti cibum non tam validum olei quam menstrua petrochemical non facit. Modo feci batches ambarum petrochemicarum subnixum solvendo (purum leve naphtha aliphaticum) et alcohol cibarii frumenti (95%, 190proof) et utrumque oleum cum aegris probatum est, tumeventum pariter iterum atque iterum, oleum naphtha puris levibus factis, est etenim fortior et lenior quam oleum alcohol frumenti. Hoc modo pone, si vis solvendo petrochemico uti (naphtha, butane, hexane, acetone) utere VACUUM CUBICULUM IN FINE PROCESSU UT FAC TE OLEUM MUNDUM POTEST HABE!!! Cibus gradus tam evacuatus sum, et oleum naphtha etiam longiorem feci ut plene purgarem (muffining et bulliente in cubiculo vacuo) ut ibi iret, obtinuit solvendo petrochemicum et de residuo sollicitus, fac quod illi in. industriam et in vacuo thalamo 35 psi pone, et residua suxisti. Finis rant et ipsa experientia!!!!" Ryan

Si naphtha dextra uteris, non erit residuum in oleo. temptavi in officina. Ok, exigua residua erat, sed muuuuuuch minor tunc quod ex aere occupato civitatis accipis, vel in statione petrol cum repletis, vel in horto tuo aliquid pingis" Hat

"Oleum iam paucis abhinc annis confecimus et sicut plurimi facere coepimus ab alcoholicis frumenti, sed post tempus experientia nos docuit solutionibus anhydrois uti. Cum recte discursum est, RSO residuales solvendo habebit gradus bene infra 100ppm et idem cum alcohol frumenti impleri potest quia solum alcohol quod mensuratur, sed fragmentum quod neglectum est quod frumentum alcohole aquam portat et aqua vitam portat. Vidimus RSO factum cum ISO et inspecti sub microscopio nulla vita est, sed quaedam olea quae ex dispensariis proveniunt, quae frumento insistunt, plena bacteria viventibus!

Copia temporis et pecuniae in labs consumpsi et verisimile sum solus homo qui frumentum alcoholum oleum in lab sumpsit et probatum pro aqua residua solvendo et residuas gradus habui. Profecto certo scio me non esse instrumentum ad metiendam quantum aqua sit in oleo. Medicum debuisse ut cum variis instrumentis laboraret ad discernendum dure quantum "late ligatus" et "arte ligatus" aqua remaneret et quamvis non posset in eo ponere numerum exactum, dixit se metiri in percentages, non. partes per decies. Ita erat lab et physicus qui me persuasit numquam uti aqua continente. Irrisivum est quod solvendo non est de aqua, sed de math; ad 100ppm devorabis 0.06 P. solvendi per duos vel tres menses donec te aegrotet. P. 0.06, vel circa 1.2 guttae;

Etiam consilium curationis meae GI in curatione mea laboravi. Numeros cucurrimus et ad 100ppm ISO non vere sollicitus erat et in 10 partibus eius curas elevatas ad laxas intestinas et malas respiraciones fieri potest. Hoc est oleum quo usus sum ad vitam meam salvandam et hoc est quod hodie utor ad victum, nunc autem dispensatores volumus oleum nostrum, etiam habemus utendum ethylum alcohole et nunc experimenta numeri revertuntur paulo inferius dum redditus multum habet. augeri. Iterum, cum primum coepi, sensi vindicare Semper Serenum bonam opinionem esse sicut sensi bonam electionem in solvendo. Scientia ac lex meos sensus iniuste esse demonstravit; scientia mihi ostendit aquam noxiham esse ac feloniam vindicare semper serenas civitates TTB. Sean

"Cogito quid Rick et JB dicere conantur esse rationem olei Rick multos bene acquisivisse, et donec probationes habeamus aliam extractionem methodi tam efficacem esse, quae opera adhaerent." Rebecca

Cancer Et testimonium

"Die 4/22/13 eventus recentissimi viri sanguinis mei probat et cum faucium faucium pugnaverit cum proximis duobus hebdomadibus optime facit. Hoc Indica Cannabis Oleum Extractum est mirabile officium sanationis eius Leukemia!"

Comes Lymphocyte eius constanter occubuit et eius platelets in normali range nulla curarum omnino, cum nostram proximam massam Olei pergamus, Indica mixtura est Blackberry Kush, Granddaddy Purpurae et Washington Red. Beata cum bonis vibrationibus et cogitationibus sanandis, in quamlibet guttam Cancri sanationis hujus medicinae ingreditur. Gratias tibi ago Cannabis." Debra

"Functus mihi. Vita stupri est mirabile iterum. " Zed

"Non potui melius dixisse!" Petrus

"Oleum Rick Simpson plenam habet fidem scientificam si molestus es legere litteras scientificas" Robert Melamede, aka Bob Dr.

"Inhibitio cellae semitae superstitialis dicit ad dephosphorylationem Mali, et translocationem hujus Bcl-2 interdum in mitochondriam, et postea ad apoptosin." Ummmm, Verba laici placent???? Fors

-- Id vertit: Cannabis cellas cancer occidit, Fors.JB

"Ex multis commentationibus et videos oleum cannabis vidi; dicere vellem plantam cannabis "defectu" vel "meliorum" corpori humano continere videtur. Remi

"Quidquid cum spina habet endocannabinoidem ratio. Quam turpe medium Plebs, quamquam ignarus adhuc. Systema endocannabinoidis debet esse in omni scientia et medicina una. Quales scholae doctores futuros docuerunt. Quomodo homines serio modo ignorare possunt, pars est corporis functionum. Corruptum est legendu et eligendo quod 'realis' scientia praedicandi. Falsum est. lol "Chloe"

"Operatur quia immunomodulator potens est quae sistema immune laesum confirmat vel fit. Etiam DNA vel mitochondriae damnum causa reparat per DNA medicamenta destruens sicut inhibidores inhibidores et protease transcriptass in contrarium. Ponendo corpus tuum ex damno insanae vitae vel alii causis ac detimento medicamentorum arv mutando, ita dicere potes mederi "auxilia"." John

"Aegritudo quaelibet adiuvari potest nisi hoc oleo plene sanatur. Quaecumque quaestio de quacumque infirmitate habetis, respondetur semper sonans ETIAM ». Kathy

"Disculi perniciosos in spina, tumores, et nervum damnum amico meo curavit, et in cane meo tumores carcinosos sanavit." Sarah

"Medicus studiosus sum, studens in regione physicae medicae, quae imprimis de aegris cancer agit ex parte imaginationis medicae et radiotherapiae." Omnia, quae possum dicere, est maximas gratias ago tibi, quia ex somno pessimo expergefactus sum. Investigavi infinitas notitias ex omni angulo possibile et umbram dubitationis non habeo de hac medicina in animo meo. In cursu meo implicatus sum, quia vere volebam homines adiuvare cum cancro et quavis alia valetudine, qua me adiuvare possem, sed tamen ratio medicinae corrupta praevaleret. Sola foenus videtur (HIC IN HIBERNIA) homines morientes sanguinem in chemo ultimo denario exsiccare et rad ante iacturam pecuniae semel factam. Vidi homines mori. Omnes per aegritudines suas gradatim defluxerunt, dum adhuc edunt de catallis pills, et quid non habent, et cum eo iejunus sentio. Quomodo me vis esse pars systematis qui hoc facit? Non amplius. Tu nihil es afflatus, et tu (RICK) vitam meam attigisti ut me sequendum esse sciam, et crede mihi omnia hic in Hibernia me agere ut nomen tuum certo cognoscatur. Miras quidem facultates huius medicamenti non habeo explanare quod res pro se loquantur, quisquis eas pervestigare velit.

Tu scis, quod nudius tertius legitur, et nescisti utrum evolare vel risum habere. Princeps politicu in Hibernia (Micheal Martin) dixit usum cannabis ad tractandum MS vel Cancri vel aliquem morbum quoad se (respice eum) non sustineri quia "IBINULLUS MEDICA TESTIMONIO VEL

INQUISITIONE REDDIDIT. " Legerim aliquoties antequam delapsus sit.QUID **** hoc loco perperam?Nulla medicorum testimonio??Paenitet me sed ne hoc quidem scire sine indignatione pergere... Brendan

-- Carissime Brendan, laetissimus sum, ut videoas oleum quod est, et quod spargis verbum.De Michaele Martino idem fere sonat ac reliquae politicae rationes quas inveni.Cur tam corruptos stultos ad nostram rationem currere patimur?Spero cum Mr.Martinus cancer se exercet quod praedicat et chemo se sumet.Gratis pro auxilio tuo Brendano et bonum opus conserva.Hoc unum proelium est quod vincemus.Saluere Rick Simpson

"Cannabinoids inhibent tumorem incrementum in animalibus laboratorium.Id agunt modulando calles cellularum significans, directam incrementum capientes et mortem cellularum tumoris induentes, necnon tumorem angiogenesis et metastasim inhibentes.

Cannabinoides sunt compositiones antitumae selectivae, quae possunt occidere cellulas tumores sine afficientes versos non transformatos.Probable est receptores cannabinoideos in cellulas superstites et cellae mortis vias aliter in tumore et in cellulis nontumouribus moderari.

Cannabinoides faventes profiles pharmaco-salus habent et effectus toxicos generales chemotherariorum conventionales non gignunt.Usus autem cannabinoidum in medicina terminatur suis effectibus psychotropicis, et ideo therapiae cannabinoides fundatae quae carent effectuum partium inutilerum designantur ». Manuel Guzman -- Id est, cannabis extracta cancrum sanant.Omnia desunt, studia hominum.Quare?Imperium tuum pete et eos qui ea regent.JB

"Me sanavit cancrum... Tempus 4 cerebri... Ita yeah." Crystallo

"Tanja, operatur et comedи. Desine, inspice, et audi. Commendo oleum sumendo etiam si nullas habes malas. Is te defendet, quominus eas efficias, ut te melius quam ante sentias, et corpus tuum tibi gratias agam. Mentes clausae sicut ones regimen Americanum multas mortes necessarias ex curationibus adversis sicut chemo et radiorum causant. Mater mea si oleum probare voluisset potius quam praecriptionem doctorum suorum pro tali usu "pravitatis" sequi voluisset, hodie nobiscum futurum esse certo scio. Sin minus, non transisset tantum dolorem, dolorem, et denique in fluido suo plurali demergat, postquam iidem medici in linteum iecerunt post plusquam valetudinis curationum supra \$100,000.00. Chemo et radiatio clinica tantum solliciti sunt de sua infima linea pecuniaria potius quam de salute et consolatione patientis. Mentis ianuae revolvens est cum cella stantem solum exspectans cubicula plena decimatis et plerumque calvus homines expectantes vicem suam acus. Mecum labore in animo tuo et medico praecripto. Remedium circa lucrum pecuniarium esse non debet. Tristis est status rerum quae mutare et mutare ieunium. Personaliter non abstineo quin alicuius doctoris "praxis" subiectum test. Fac ut sentis, Tanja, sed tibi optimum volo. Gracias tibi Rick Simpson pro omnibus quae agis et fecisti. Bonum certamen certabimus; leges vel non leges. " Ludovicus

"Cancrum mederi dicens, est admodum periculosa et illusoria aestimatio alterius validi punctum quod plus investigationis meretur. Sed non nulla nulla. Cannabis cancer non sanat. Nulla definitiva et vera cura cancri in momento est, et plures tantum conatus medici, alimentarii et psychici ad periculum mortis in cancro reducendo iuvare possunt. Cannabis cancrum non sanat, et aegroti hoc scire debent. Davide

"RSO cancer mate... necat. Quisque id nulla sed RSO est. Kevin

"Cura ut hic me adiuvet, sodes, coitum..." Jeff

Primum "cancer" est aliquid a cysta usque ad neuroblastoma, unde "cancrum sanat" genus est, illusivum, non specificatum. Deinde cannabis effectum optimum habet in duplicatione cellularum, quaeadiuvat certe, sed tumores non systematice sanat. Item omne genus cancri diversum est et

cannabis in carcinomate pectoris quodammodo positivum responsum ostendit, quae species carcinomatis sunt, late et efficaciter medicinali etiam curata.Ut id me funditus cessionis cannabis sum, sed tamen apertissima sum ad therapias quas me ab hac pompa iactantie dissentire invenio." Davide

"Jindřich Bayer, adiuva, amabo!" Kevin

"Cannabis" dicens affirmativum esse responsum in pugnando quaedam genera tumorum, affirmationem a me accipere posse. Davide

-- Davide, accipe quod vis, id est mecum bene.Etiam, perexigua notitia praesto est de Rick Simpson oleum, sed solum propter corruptionem systematis medici et pecuniarum dominorum.Hoc propediem mutabitur cum Colorado et Washington notitia sua suggerunt.Plus, Israel et Nederlandia oleum nunc temptare incipiunt, res publica Bohemica mox primum verisimiliter coniungeret.

Quantum scimus, et ex usu practico mille aegrorum, multo melius videtur oleum operari in omnibus generibus cancri, quam quaecunque sistema medica nunc suppeditat.Si vis probationem, fac oleum aliquod, et invenies aliquem in cancro cutis, et vigilate id quod fit cum oleo impositum.Vota, JB

"Si veritatem scis de divitibus post alias magnas eleemosynas, incipe cognoscere ubi sit pecunia tua.Etiam historica informationes videre debes quomodo in annis 1960 cum polio vaccina ad 230 millones Americanorum turbabatur, non erant consci viri simii sv40 in his vaccinis.Inde anno 1963 praesidens Nixon bellum cancri indixit, quia conpertus est cancrum pestilentiam futuram esse.Vide SV40 in simiis quod elementorum illius vaccinum per segmentum demessum.Potest capere usque ad XXX annos ut cancer praesentem.Eodem autem tempore temporis privatatio valetudinis Americae fuit et Nixon post provisorem curis privatum ad hoc lucrum faciendum obtinuit.Veritas est quod industriad vocatam cancer creaverunt et multitudinem generalem de RSO cognoscere nolunt. Matthaeus

"Ille te fac, rogabamus Rick eramus possumus et post aliquantis per intellectus, quoniam longe ab America vivimus et alicubi iter facere non possumus ut eam ob limitationes nummariae, sicut 100 times spectavimus modo fere memoriter eam invenit cannabis a provisore locali, emisse oryzae libero, alcohole, etiam thermometrum esse certissimum de temperatura.Facilius erat, quam putavimus.Nosmet fecimus.Meus boyfriend sumens pro 4 diebus nunc...exspectabimus et videbimus.Diaria medica legimus et multa documentaria observavimus, omnes earum inventiones eadem sunt (iudicia clinica in UCLA, Harvard ... facta) - oleum cellas cancri necat! Ita constituimus id facere, quod numquam posteaquam numquam potes, donec experiaris!" Ioanna

"Mel, roga vicinis tuis ... aliquem propinquum tibi iam habere potes.Quere modo ut aspirinum petas?Viginti undas.' Sandy

"Ipsum hoc placebos quibusdam sanandum est ratio ut medicinam semper abiiciat et artem placebo studeat.Cum dixisses te numquam placitum facere studium cum efficax remedium habes, recte dicis, ut dimidium aegros, aegrotos et crudeles interficias." Christophorus

-- Aeger quidem esset et crudelis, Christophorus, et propterea ipse non faciam.Alii possunt si velint, sed non ego.Medici rationem volo utendi oleo sicut placebo committitur - si tutius et efficacius est quam oleum (et magis iocum/quam aegroto uti) probare, tum preire et vendere possunt. .Si non, non.Simplex, ut opinor, rationale admodum est.Et quomodo futurum est, ut quid expectas?JB

"Probationem adhuc?Actualis, verifiabilis probatio quod cannabis est facere aliquid pro cancro pro aliquo?Fabulae anecdote absolute nihil scientifice significant.Dolemus.Defectum indiciis

inveni et verum ita malum esse volo.Sed fueruntne QUIS verificabilis cujusvis generis indicia? Orci studiis? Quidquid omnino stipes? curiosus iustus.Curabitur non nibh odio.Ego autem in parte tua.usquam " Sí

« Fuerunt plurima testimonia hominum qui cancer habent & oleum cannabis ad sanandum se vel amantem usi sunt...experiri aliquid, Si.Si studia "clinica" requiras, ea non habebis, quia societas quae investigationem faciunt pecuniam facere non possunt ex efficacia THC in forma naturali manifestata.Praemittendum est primum in formulam "chemicam" & hoc modo venalem fieri.Actum est de intuitione tua & sensu communi & ad conclusiones tuas, vel testimonia negligis.Libet credere illis!" Cher

"Hey Kim, te provoco ad probandum Cannabis medicinam vitam non noxiam salutaris esse "rhetorica."Bene vale cum hoc.Sanabam sicut tu facis.Tunc decrevi me sufflare perforatum per hoc 'rheticum' quia hoc BULLSHIT... puer erravit.Dico DELICTUM mortuum.Negare non potes scientifica 100% FERRAMENTA FACTA.Hoc facere non potui, nec tu id faceres.VERITAS VERITAS et haec res est, Kim.AMA & Big Pharma scelestos funt.Scientes hoc donum mirabile a Deo dæmoniaci et pro lucris puris mentiti permiserunt!Familiam tuam pati et mori permiserunt, Rom.Si has Petro Chemicals putatis se adulterantes esse Medicina, iterum optime cogitas.Vis aliqua invenire 'rheticam', vade loqui cum Dr. tuo, vade loqui cum Societate Americana Cancri, ite loquere ad fabricatores tuos venenatos.Lorem, Kim, OMNE PILLUM QUOD IPSE IPSE 'TUTUS' NON EST!Inveni me unum non TOXIC, solum unum!Hic tamen habemus non toxicum olusculum quod potentissimum medicamentum in TERRA producit quod morbis curandis probatum est et nostrum "profectorum sanitatis" et gubernationis idoneum visum est nobis negare hanc vitam vegetabilem salvificam, permittens nos pati et mori et poni. in carcere facere res etiam tutiores in societate...Vis loqui "RHETORIC"???Spero hoc post aperit oculos ad veritatem.Sin minus, RIP Kim, nulla spes est pro te ac tuo genere, habes "Defectus Endocannabinoidea Clinica." Illud vide, verum est. Dan